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Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie i wdrożenie systemu  

teleinformatycznego KDR (SI KDR) oraz świadczenie usług jego utrzymania”, znak sprawy: 

5/DI/PN/2015 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Część I 

 

                  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w  Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 

1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi 

na pytania wykonawców, udziela następujących wyjaśnień: 

 

PYTANIE 1 

Ile jest Jednostek Terenowych i jaki jest wolumen danych wszystkich Jednostek Terenowych 

przeznaczonych do migracji? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami art. 9 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1863) Kartę Dużej Rodziny przyznaje Wójt właściwy ze względu na miejsce zamieszkania 

członka rodziny wielodzietnej. Wójt może także upoważnić w formie pisemnej swojego zastępcę, 

pracownika urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej gminy, a także inną osobę będącą 

pracownikiem jednostki organizacyjnej gminy, na wniosek kierownika tej jednostki, do realizacji 

zadań wynikających ustawy o Karcie Dużej Rodziny.   

Na dzień udzielenia odpowiedzi jest: 2 500 jednostek terenowych, które przyznają i zamawiają Karty 

Dużej Rodziny/wydają duplikaty Karty Dużej Rodziny, 16 Wojewodów, którzy na mocy porozumień 

zawartych z ministrem właściwym ds. rodziny zawierają umowy z Partnerami oraz Ministerstwo 

Pracy i Polityki Społecznej, jako urząd obsługujący sprawy ministra właściwego ds. rodziny.   

Zgodnie z zapisami ustawy, liczba ta może ulegać zmianie, w zależności od upoważnień 

wystawianych przez Wójta oraz podziału zadań wynikających z ustawy w każdej gminie, jak również 

z powodu zawartych przez ministra właściwego do spraw rodziny porozumień.  

Na dzień  11 marca 2015 r. wolumen danych, które podlegały będą migracji wynosi 2 647,25 MB.  

Z uwagi na trwający  cały czas proces zamawiania i produkcji Kart Dużej Rodziny, na dzień migracji 

wolumen danych będzie większy.    

PYTANIE 2 

Co to jest kod 2d wspomniany w wymaganiu MKR.16? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że kod 2d, o którym mowa w wymaganiu MKR.16, to kod znajdujący się na 

rewersie Karty Dużej Rodziny (Kod QR). Przykładowy kod pokazany jest na obrazku poniżej. 
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PYTANIE 3 

Czy Zamawiający dysponuje usługą wysyłania SMS zgodnie z wymaganiem MWD.11? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie dysponuje usługą wysyłania SMS, o której mowa  

w wymaganiu MWD.11. Zapewnienie usługi leży w gestii Wykonawcy.  

PYTANIE 4 

Jaka jest docelowa ilość miejsca przeznaczonego dla bazy danych w środowisku Oracle Exadata X3-2 

Quarter Rack? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach odrębnej umowy, zawartej w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę platformy sprzętowo-systemowej 

MPiPS, znak sprawy 1/DI/PN/2015, rozbudował na potrzeby systemu teleinformatycznego SI KDR 

platformę Oracle Exadata X3-2 1/8 do Oracle Exadata X3-2 1/4.  Docelowa ilość miejsca 

przeznaczonego dla bazy danych systemu teleinformatycznego SI KDR zostanie ustalona  

z Wykonawcą na etapie realizacji umowy.  

PYTANIE 5 

Jakie są parametry środowiska testowego przewidzianego dla SI KDR? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w SIWZ wymaga, aby po zrealizowaniu zamówienia system SI KDR posiadał wersję 

testową, tożsamą w zakresie funkcjonalności z wersją produkcyjną. Parametry środowiska testowego 

zostaną ustalone z Wykonawcą po zawarciu umowy, przy czym Wykonawca będzie korzystał  

z platformy sprzętowej i narzędziowej wskazanej w pkt. 4.4 załącznika nr 4 do SIWZ.  

PYTANIE 6 

Którą wersją urządzenia F5 BIG-IP VIPRION dysponuje Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dysponuje urządzeniem F5 BIG-IP Viprion 2400 z pojedynczym bladem 2100.  
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